
Dodatek Č. 1

ke „Smlouvě na realizaci software pro posudkové komise Ministerstva práce a
sociálních věcí ČR a software pro statistické Zpracování dat výsledků činností
posudkových komisí MPSV, včetně komplexního zajištění údržby dat
posudkových komisí, funkčnosti aplikačního programu' a komplexní Zajištění
provozu informačního systému posudkových komisí MPSV v návaznosti na
připojení pracovišť do rezortni datové sítě WAN MPSV“ (dále „Smlouva"")

uzavřené mezi

Čf_R - Ministerstvem práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha
ICO 551023
zstoupeným ředitelem odboru informatiky lng.Romanem Kučerou
(dále MPSV)

a firmou

Zˇdeněk Svěchota - NaviData, Zelenky Hajského 6, 130 00 Praha 3
ICO 48320030
Zastoupenou majitelem společnosti
Fyzická osoba nezapsaná v OR
Povolení k podnikání
(dále dodavatel)

Zástupci smluvních stran :

Za MPSV: , ve věcech smluvních
, v záležitostech věcného plnění

Za Dodavatelé :

Smluvní Strany se na základě článku Ill. odst. 3.1. a článku XIV. odst. 3. Smlouvy
dohodly na následujících změnách a doplnění Smlouvy :

l
Clánek Il. - Předmět smlouvy se doplňuje o druhý odstavec následujícího
Znění

Předmětem Smlouvy je upgrade software pro posudkové komise MPSV
(dále „Programu Posudky“), spočívající v rozdělení databáze posudkových
komisí na aktivní databázi a archiv.

1



Člár_ı_elç lll. -,Plnění předmětu smlouvy__Se doplňuje:

a) v odst. 1. Základní jednorázové plnění O odst. 1.6. a 1.7. následujícího
Znění:

1.6. upgrade programu Posudky, spočívající v rozdělení databáze
posudkových komisí na aktivní databázi a archiv, multilicence a instalace
v tomto rozsahu:
I Vytvoření archivu na úrovni centrální databáze, čímž se Zabezpečı

odlehčení lokálních databází na jednotlivých detašovaných pracovištích
I

.I"posudkových komisi, zrychlí Zálohování, znásobi se průběžné dennı
jištění dat a trvalá shoda datových struktur.

ı Zajištění automatického přesunu dat zlokálních databází do archivu
zřízeného vcentrálnídatabázi 1x ročně.

- Zajištění automatického dotazu do archivu centrální databáze při
Zakládání každého účastníka řízení v lokálních databázích a v případě

.Pexistence dat varchivu, zajištění jejich zpětného návratu do lokálnı
databáze na původní PK.

1.7. převod určených dat zosmi lokálních databází do archivu zřízeného
v centrální databázi:
Dodavatel se zavazuje provést převod dat účastníků řízení, jejichž všechna
řízení byla ukončena před více než 5 lety před datem archivace Z lokálních
databází do archivu zřízeného v centrální databázi.

b) v odst. 2.Služby periodické o odst. 2.4. následujícího znění:

2.4. komplexní zajištění softwarové údržby archivu zřízeného vcentrálni
databázi posudkových komisí MPSV.

c) v odst. 4. Splnění předmětu smlouvy o odst. 4.10. a 4.11. následujícího znění :

4.10.

4.11.

Předmět Smlouvy podle článku Ill. odst. 1.6. Smlouvy bude splněn
instalovánim upgrade programu Posudky na vybraném DP PK,
uskutečněním pilotního provozu a předáním konečné verze programu. O
instalování, pilotním provozu a předání konečné verze programu
vyhotoví Dodavatel servisní protokol, který bude potvrzen Dodavatelem
a zástupcem za MPSV a bude přílohou faktury za uskutečněné plnění
podle tohoto odst. Smlouvy.
Předmět Smlouvy podle článku lll. odst. 1.7. Smlouvy bude splněn
uskutečněním převodu dat účastníků řízení, jejichž všechna řízení byla
ukončena před více než 5 lety před datem archivace, Z lokálních databází
do archivu zřízeného v centrální databázi. Dodavatel vyhotoví servisní
protokoly o převodu dat na každém pracovišti, které budou potvrzeny

2



Šjà

dodavatelem a zástupcem za MPSV a budou přílohou faktury za
uskutečněné plnění podle tohoto odst. Smlouvy.

nekV. - Harmonogra_n_j_a termíny plnění
se doplňuje :

a) odst. D. Údržba programů, databází, komplexní zajištění údržby
provozu informačního systému posudkových komisí MPSV -
periodické služby O další etapu následujícího znění :

Etapa podle článku lll. Bod 2.4. (komplexní zajištění 00] 1_“1_2005

osudkových komisí MPSV) _ _

l

ìdšoftvvarove údržby archivu zřízeného v cenlrálnl databázi

b) o nový odst. F. následujícího znění :

F. Upgrade programu Posudky pro DP PK a převod dat :

Plnênl podle článku ul. and 1.8. (vývoj Sørrware,
pilotní provoz na vybraném DP PK , předání
konečné verze programu)

15.12.2004
V Plnění podle článku lll. Bod 1.7. (převod dal na
É vybraném DP PK) -|5_12'2OO4

Plnění podle článku lll. Bod 1.7. (převod dal na É
đôl'ŠlCl1 DP PK) a 311_2005

M

článek vı. _ ceny
se doplňuje :

a) v odst. A. Cena za pořízení o bod 5. a 6. následujícího znění

lzaházha 0 lcèná bez DPH cena SDPH leøčer
i -_ - D/M010/2004 -

_5. 1 U00l”000 l0*"00f‹3mU P0S00l<l/ 384.000,-Kč 456.960,-Kč 1 multilicence
dle Zadánl (vývoj, 1
rnultlllcence, instalace, l
zaškolení) Í
-cena stanovena dle článku
l/l.l:Jod C. 1. Smlouvy za 320 l

Ě hodin práce) I l

6. ůPrevodualzl0l‹álnlfl:h 50_000,-Kč g5_200,-|<č §,p@_QQy,;Š_ť

3



databázi do archivu zřízeného (10_000,_KČ,/1
v centrální databázi pracoviště)

b) v odst. B . Cena periodických služeb:

ı v záhlaví tohoto odstavce se stávající text mění od 1.1.2005 takto 2
„Celková cena za periodické služby podle článku lll. odst. 2 , na částku
3.684.000,- Kč bez DPH za 1 rok (4.383.960,- Kč S DPH za 1 rok,
platné k datu uzavření tohoto Dodatku č.1 Smlouvy)

I se doplňuje v tabulce „Rozpis ceny za jednotlivé dílčí části zakázky
v Kč bez DPH a v Kč S DPH“ O bod 4. následujícího znění:

J 1 _ _,ZakáZl‹a __ g Cena bez DPH Cena S DPH U Počet
4-  ZŠ l<0“j1Dle×“l0dr,žl-70 fir0bfvU_ 252.000,-Kč i 299.880,-Kč 1 12 měsíců -

zrlzeneno vcentralnl databazi 1 ročně; 1 ročně; 1 Centrální

1 21.000,-Kč/1 Ĺ 24.990,-Kč/1 É archiv
__; měsíc, mesic K _, _

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscich, po dvou pro každou
smluvní stranu.

Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a převzetím
smluvními stranami.

V Praze dne 15.10.2004

ČR -Ministerstvo .eıíársìevłafiisgctoiálních věcí Zdeněk Svěchota - NaviData

4


